Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat Suisse des Slaloms

et/ou en Coupe Suisse des Slaloms entre 2025 et 1994

1.

2.
3.
4

12.
13.

15.

19.

21.
22.

35.

Philip Egli (SUI)
Jean-Daniel Murisier (SUT)
Jean-Jacques Dufaux (SUI)
Julien Ducommun (SUI)
Fritz Erb (SUI)

Marcel Maurer (SUI)
Jean-Marc Salomon (SUI)
Heinz Steiner (SUI)
Tiziano Riva (SUI)

Florian Revaz (SUI)
Fabian Gysin (SUI)
Christian Balmer (SUT)
Jean-Claude Debrunner (SUI)
Michel Rey (SUI)

Eric Berguerand (SUI)
Martin Kindler (SUI)
Roland Bossy (SUI)
Daniel Rollat (SUI)

Lionel Ryter (SUI)

Alain Beutler (SUI)

David Luyet (SUI)

Lukas Eugster (SUI)

Yves Hangiértner (SUI)
Joél Volluz (SUI)

Martin Biirki (SUI)
Jean-Francois Chariatte (SUI)
Marcel Steiner (SUI)
Blaise Fischer (SUI)
Hansruedi Debrunner (SUI)
Jean-Claude Antille (SUI)
Dominique Salamin (SUI)
Ami Guichard (SUI)

Edgar Vogel (SUI)

Roger Rey (SUI)
Christoph Zwahlen (SUI)
Didier Planchamp (SUTI)
Nicolas Biihrer (SUI)
Olivier Ferrini (SUI)

Toni Biieler (SUI)

Andreas Béhler (SUI)

57 victoires
25 victoires
20 victoires
13 victoires
13 victoires
11 victoires
11 victoires
11 victoires
9 victoires
9 victoires
9 victoires
7 victoires
6 victoires
6 victoires
5 victoires
5 victoires
5 victoires
5 victoires
4 victoires
4 victoires
3 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
2 victoires
1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

1 victoire

2025-2013
2006-1994
2010-1999
2012-2009
2002-1994
2019-2016
2017-2008
1999-1994
2015-2008
2013-2012
2001-1997
2007-2005
2005-2004
2003-2001
2014-2004
2009-2007
2003-2000
2002-1995
2025

2010-1996
1996

2023-2022
2017

2015-2012
2014-2011
2012-2011
2002-2000
2002-1995
2001-2000
2000-1998
1998

1996-1995
1996-1995
1995

2012

2012

2008

2004

2004

2001




Fritz Sturzenegger (SUI)
Serge Richard (SUI)
Josef Binder (SUI)
Gilles Rossi (SUI)

Max Geiser (SUI)

1 vitcoire
1 victoire
1 victoire
1 victoire
1 victoire

1997
1997
1997
1994
1994




