



Pilotes ayant remportés une victoire scratch en Championnat Suisse des Slaloms et/ou en Coupe Suisse des Slaloms entre 2025 et 1994

1.	Philip Egli (SUI)	57 victoires	2025-2013
2.	Jean-Daniel Murisier (SUI)	25 victoires	2006-1994
3.	Jean-Jacques Dufaux (SUI)	20 victoires	2010-1999
4.	Julien Ducommun (SUI)	13 victoires	2012-2009
	Fritz Erb (SUI)	13 victoires	2002-1994
6.	Marcel Maurer (SUI)	11 victoires	2019-2016
	Jean-Marc Salomon (SUI)	11 victoires	2017-2008
	Heinz Steiner (SUI)	11 victoires	1999-1994
9.	Tiziano Riva (SUI)	9 victoires	2015-2008
	Florian Revaz (SUI)	9 victoires	2013-2012
	Fabian Gysin (SUI)	9 victoires	2001-1997
12.	Christian Balmer (SUI)	7 victoires	2007-2005
13.	Jean-Claude Debrunner (SUI)	6 victoires	2005-2004
	Michel Rey (SUI)	6 victoires	2003-2001
15.	Eric Berguerand (SUI)	5 victoires	2014-2004
	Martin Kindler (SUI)	5 victoires	2009-2007
	Roland Bossy (SUI)	5 victoires	2003-2000
	Daniel Rollat (SUI)	5 victoires	2002-1995
19.	Lionel Ryter (SUI)	4 victoires	2025
	Alain Beutler (SUI)	4 victoires	2010-1996
21.	David Luyet (SUI)	3 victoires	1996
22.	Lukas Eugster (SUI)	2 victoires	2023-2022
	Yves Hängärtner (SUI)	2 victoires	2017
	Joël Volluz (SUI)	2 victoires	2015-2012
	Martin Bürki (SUI)	2 victoires	2014-2011
	Jean-François Chariatte (SUI)	2 victoires	2012-2011
	Marcel Steiner (SUI)	2 victoires	2002-2000
	Blaise Fischer (SUI)	2 victoires	2002-1995
	Hansruedi Debrunner (SUI)	2 victoires	2001-2000
	Jean-Claude Antille (SUI)	2 victoires	2000-1998
	Dominique Salamin (SUI)	2 victoires	1998
	Ami Guichard (SUI)	2 victoires	1996-1995
	Edgar Vogel (SUI)	2 victoires	1996-1995
	Roger Rey (SUI)	2 victoires	1995
35.	Christoph Zwahlen (SUI)	1 victoire	2012
	Didier Planchamp (SUI)	1 victoire	2012
	Nicolas Bührer (SUI)	1 victoire	2008
	Olivier Ferrini (SUI)	1 victoire	2004
	Toni Büeler (SUI)	1 victoire	2004
	Andreas Bähler (SUI)	1 victoire	2001



Fritz Sturzenegger (SUI)	1 victoire	1997
Serge Richard (SUI)	1 victoire	1997
Josef Binder (SUI)	1 victoire	1997
Gilles Rossi (SUI)	1 victoire	1994
Max Geiser (SUI)	1 victoire	1994